ДОНЕЦКАЯ НАРОДНАЯ РЕСПУБЛИКА



DONETSK PEOPLE'S REPUBLIC

THE HEAD OF REPUBLIC

ГЛАВА РЕСПУБЛИКИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

ГЛАВЫ ДОНЕЦКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ

15 февраля 2018 года

г. Донецк

№40

Об обеспечении бесперебойного водоснабжения

В целях реализации прав граждан на благоприятные условия проживания, обеспечения бесперебойного водоснабжения населенных пунктов Донецкой Народной Республики

РАСПОРЯЖАЮСЬ:

- 1. Централизованное водоснабжение в населенных пунктах Донецкой Народной Республики осуществлять бесперебойно в круглосуточном режиме.
- 2. Министерству строительства и жилищно-коммунального хозяйства Донецкой Народной Республики провести мониторинг технического состояния системы водоснабжения Донецкой Народной Республики, подготовить план мероприятий по выполнению первоочередных ремонтных работ и представить на утверждение Главе Донецкой Народной Республики.
- 3. Государственному предприятию «Вода Донбасса» и прочим потребителям обеспечить полную и своевременную оплату за полученную воду.
- 4. Администрациям городов и районов Донецкой Народной Республики принять меры по обеспечению полной и своевременной оплаты потребителями услуг водоснабжения и водоотведения.
- 5. Контроль исполнения настоящего Распоряжения возложить на Министерство строительства и жилищно-коммунального хозяйства Донецкой Народной Республики.
 - 6. Настоящее Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава

A SAME

А.В. Захарченко